UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày 16 tháng 9 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 38/2024

(Từ ngày 16/9 đến ngày 20/9/2024)

1. Thứ hai (ngày 16/9/2024):

Sáng: Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, các PGĐ).

Chiều: - Họp Hội đồng thẩm định Bảng giá đất (Giám đốc);

- Đi kiểm tra giám định tư pháp tại Sở Tài chính (PGĐ Quyện);

- Họp trực tuyến về số hóa hộ tịch (PGĐ Yên).

2. Thứ ba (ngày 17/9/2024):

Sáng: - Tham dự họp 02 chương trình mục tiêu quốc gia (Giám đốc);

- Tham dự họp thẩm định giá đất (PGĐ Quyện);

- Tham dự đối thoại với công dân (PGĐ Yên).

Chiều: - Họp thống nhất về ban hành Nghị quyết quy định chi tiết Luật đường bộ (Giám đốc);

- Tham dự họp giải quyết vướng mắc GPMB dự án Khu đô thị Đầm Cà Ná và Quyết

định 42 (PGĐ Quyện);

- Làm việc tại cơ quan (PGĐ Yên).

- Đi giám sát phát thanh dịch vụ công trực tuyến, lúc 17h00’ (PGĐ Yên).

3. Thứ tư  (ngày 18/9/2024):

Sáng: - Tham gia Hội đồng sát hạch theo Quyết định số 1233/QĐ-UBND ngày 12/9/2024 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, tại Sở Nội vụ (Giám đốc);

- Tham dự phiên họp lần thứ 45 Thường trực HĐND tỉnh (PGĐ Quyện);

- Tham dự họp nghe báo cáo kết quả thanh tra 02 dự án du lịch (PGĐ Yên).

Chiều: - Đi kiểm tra giám định tư pháp tại Phòng kỹ thuật Công an tỉnh (PGĐ Quyện);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, PGĐ Yên).

- Đi giám sát phát thanh dịch vụ công trực tuyến, lúc 17h00’ (PGĐ Yên).

4. Thứ năm  (ngày 19/9/2024):

Sáng: - Đi phổ biến các Luật mới của Quốc hội tại Sở Giáo dục và Đào tạo (PGĐ Quyện);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, PGĐ Yên).

Chiều: - Đi kiểm tra giám định tư pháp tại Sở Giao thông-Vận tải (PGĐ Quyện);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, PGĐ Yên).

- Đi giám sát phát thanh dịch vụ công trực tuyến, lúc 17h00’ (PGĐ Yên).

5. Thứ sáu (ngày 20/9/2024):

Sáng: - Tham dự Hội nghị các điển hình tiên tiến vùng đồng bào dân tộc thiểu số (Giám đốc);

- Tham dự Hội nghị Việt Nam tham gia các hiệp định thương mại thế hệ mới (PGĐ

Yên);

- Làm việc tại cơ quan (PGĐ Quyện)

Chiều: Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, các PGĐ)

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở;

- Lãnh đạo các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Thông báo tại cơ quan;

- Trang Thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Đức Hoàng

http://hscvsonv.ninhthuan.gov.vn/sonv/VBden.nsf/str/A5EF250E1FC430A147258B80002894FB?OpenDocument